دوفصلنامه‌ی پژوهش‌های قرآنی در ادبیات، دانشگاه لرستان
سال اول، شماره‌ی دوم، پاییز و زمستان ۱۳۹۳ هـ.ش/۲۰۱۴ م

صفحات ۱۳۳-۱۵۴

### بررسی وجوه اشتراک و افتراق نمایش‌نامه‌ی «أهل الکهف» اثر «توفیق الحکیم» و داستان قرآنی اصحاب کهف بر اساس تفاسیر

وصال میمندی<sup>۱</sup>

فاطمه جمشیدی<sup>۲</sup>

#### چکیده